ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG
	CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /UBND
	Sơn Tây Thượng, ngày    tháng 8 năm 2025

	Về việc hướng dẫn rà soát,
 xử lý dữ liệu sai lệch giữa DLHTĐT với CSDLQGVDC

		Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh.

Thực hiện Công văn số 296/STP-HC&BTTP ngày 11 tháng 8 năm 2025 của Sở Tư pháp tỉnh về việc hướng dẫn rà soát, xử lý dữ liệu sai lệch giữa DLHTĐT với CSDLQGVDC; UBND xã Sơn Tây Thương phân công công chức rà soát, xử lý dữ liệu sai lệch giữa DLHTĐT với CSDLQGVDC các phần mềm hộ tịch: Đăng ký khai sinh, đăng ký kết hôn, đăng ký khai tử, đăng ký xác nhận tình trang hôn nhân, đăng ký chấm dứt giám hộ, đăng ký chấm dứt giám sát giám hộ, đăng ký nhận cha, mẹ, con, đăng ký nhận nuôi con nuôi.
Đến thời điểm hiện tại, không có trường hợp sai lệch giữa DLHTĐT với CSDLQGVDC.
UBND xã Sơn Tây Thượng báo cáo Sở Tư pháp tỉnh biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- C, PCVP;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Sang